

[Globalism](#) [Top Story](#)

Maailmasta on nopeasti tulossa korkean teknologian vankila... Ja sen "kuvernööri" astuu pian virkaansa

[The World Is Quickly Becoming A High-Tech Prison...And Its 'Governor' Will Soon Take Up His Post](#)

By [Dean Dwyer](#), November 29, 2024



Teknologian aikakaudella meidät on sopeutettu hyväksymään, että valvonta on tavanomainen (ja oletettavasti välttämätön) osa jokapäiväistä elämää. Valvonta on epäilemättä lisännyt

turvallisuuden tunnetta erityisesti suurissa kaupungeissa, joissa poliisin läsnäolo ei riitä kaikkien uhkien torjumiseen. Siksi, olitpa samaa mieltä periaatteesta tai et, monet vaihtavat mielellään yksityisyyden henkilökohtaiseen turvallisuuteen. Huolimatta aiheesta koskevista yksittäisistä mielipiteistä, se, mikä on suurelta osin kiistatonta, on se rooli, joka valvonnalla on Ahdistuksen aikana, erityisesti Antikristuksen ja hänen globaalin hallintorakenteensa käsissä. Koska Antikristuksella on vain vähän aikaa rakentaa uusia valvontakoneistoja, olen kiinnostunut tutkimaan

nykyisiä valvontakykyjä, jotka todennäköisesti ovat osa Antikristuksen yleistä työkalupakkia.

Yksi tällainen salaperäinen valvontakumppanuus tunnetaan yksinkertaisesti nimellä "Five Eyes", tiedusteluraporteissa usein lyhennettynä "FVEY". Five Eyes on viiden maan - Australian, Uuden-Seelannin, Ison-Britannian, Kanadan ja Yhdysvaltojen - välinen tiedustelutietojen jakamiseen perustuva kumppanuus. Se sai alkunsa toisen maailmansodan jälkeiseltä ajalta, kun liittoutuneet pyrkivät määrittelemään tavoitteensa sodanjälkeiselle maailmalle. Yksinkertaisesti sanottuna kukin kumppanuuteen kuuluva valtio harjoittaa "globaalia salakuuntelua" ja jakaa sitten asiaankuuluvat tiedot kumppaniensa kanssa.

Yksi tällainen tiedustelupalvelujen käyttämä ohjelma on Echelon. Virallisesti sitä ei ole olemassa. On kuitenkin runsaasti todisteita, jotka vahvistavat sen roolin globaalissa tiedustelussa ainakin 1990-luvulta lähtien. Echelon'ia käytettiin ensisijaisesti tietojen keräämiseen supertietokoneiden avulla. Se tekee tämän sieppaamalla signaalitiedustelua ja merkitsemällä kaikki Echelon-sanakirjassa olevat avainsanoja sisältävät viestit. Esimerkiksi syyskuun 11. päivän 2001 jälkeisessä maailmassa Echelon-sanakirjaa olisi päivitetty siten, että siinä olisi otettu huomioon sellaiset sanat kuin "kaappaus", "lentokone", "Bin Laden" jne. Puhelimitse, faksilla ja sähköpostilla lähetetyt viestit, jotka sisälsivät kyseisiä sanoja, merkittiin ja tiedusteluanalyytikot arvioivat, oliko niistä saatavissa uskottavaa tietoa.

Echelon'in käyttö herätti Euroopan parlamentin kiukun 1990-luvun lopulla ja 2000-luvun alussa, kun se syytti kumppanuutta teollisuussalaisuuksien luovuttamisesta USA:lle ja UK:lle. Vaikka Euroopan myöhempi raportti vahvisti Echelonin olemassaolon, sillä ei ollut konkreettisia todisteita, että Five Eyes -yhteistyökumppanit olisivat harjoittaneet kaupallista vakoilua. Monille raportin lukijoille se kuitenkin osoitti, että globaalia viestintää seurattiin. Itseasiassa Echelon-komitean varapuheenjohtaja sanoi: "Ihmisten pitäisi käsitellä sähköpostejaan kuin rantapostikortteja, eli kirjoittaa niihin mitä tahansa, mistä tykkäävät, mutta ei yllättyä, jos joku muu lukee niitä."

Five Eyes -yhteistyökumppanit eivät kuitenkaan vakoile vain vihollisotilaita. Raporttien mukaan Five Eyes -yhteistyökumppanien tiedustelupalvelut vakoilevat rutiininomaisesti toistensa kansalaisia kiertääkseen rajoittavia kansallisia säännöksiä, jotka koskevat maan oman väestön tarkkailua. Esimerkiksi USA:n tiedusteluvirastoilla voi olla laillisia rajoituksia vakoilla Yhdysvaltojen kansalaisia, mutta mikään ei estä Australian signaalidirektoraattia (Australian Signals Directorate) vakoilemasta ja toimittamasta eteenpäin kaikkia asiaankuuluvia tietoja.

Tietysti myös monet muut maat ovat hyvin edistyneitä valvonnan alalla. Kiinan hallituksella on jo ehkä maailman ketterimmät, invasiivisimmat ja kaikkialla läsnä olevat valvontakyvyt. Lisäksi Kiinalla ei ole estoja vakoilla omia kansalaisiaan. Kiinan hallitus on viime vuosina käynnistänyt "Sharp Eyes (Terävät Silmät)" -nimisen valvontaohjelman, jonka tavoitteena on hyödyntää paikallishallintoa ja sen paikallista väestöä valvontatoimissaan. Nimen inspiraattori oli entinen johtaja Mao Tsetung, joka pakotti kansalaiset etsimään naapureita, jotka eivät noudata kommunistisia arvoja. Sen sijaan, että olisi luottanut rajoitettuun hallituksen työvoimaan rikollisten karkottamiseksi, hän suositteli turvaamista ihmisvoimaan, koska "ihmisillä on terävät silmät". Sharp Eyes -ohjelman tavoitteena on 100-prosenttinen kattavuus julkisissa tiloissa ja vaikka tämä voi olla huolestuttavaa, valvonnan kattavuus ei ole Kiinan kansalaisten suurin huolenaihe. Ennakoivan poliisiteknologian käyttö on tulossa yhä suosittumaksi toivossa, että tekniikka pystyy lopulta tutkimaan henkilön pankkitapahtumatiedot, sijaintihistorian ja sosiaaliset yhteydet niin, että se pystyy päättämään, onko tietty henkilö terroristi vai rikollinen.

Jumala ei perustanut siviilihallintoa, jotta se voisi kääntyä kansalaisiaan vastaan, käyttää kansalaisiaan, valvoa kansalaisiaan ja jäljittää kansalaisiaan. Silti niin monet meistä on valmennettu oletettuun valvonnan tarpeeseen niin, ettei keskivertoihmistä enää häiritse, kun nämä teknologiat yleistyvät. Viime kädessä nämä teknologiat paljastavat, että maailmasta on nopeasti tulossa korkean teknologian vankila. Mikä pahinta, tämän vankilan lopullinen "johtaja" ottaa pian paikkansa. Raamattu kutsuu häntä Antikristukseksi, ja hän tulee olemaan pahin ja julmin tyranni, mitä maailma on koskaan nähnyt. Seurakunta-ajan Kristukseen uskovat eivät koskaan kohtaa häntä eivätkä ole hänen

valtansa alaisia, sillä meidät temmataan kotiin, ennenkuin hänet paljastetaan maailmalle. Jotta sinäkin välttyisit kohtaamasta hänet, varmista, että olet asettanut uskosi Jeesukseen Kristukseen henkilökohtaisena Vapahtajanasi.

*Dean Dwyer has served for over 20 years as Pastor and President of **Eiser Street Baptist Church** in Queensland, Australia.*